

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 167/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 15. prosince 2020

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 9. 12. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o sdělení následujících informací:

1. Rozvrh práce soudu na rok 2021.

Práce na novém rozvrhu práce pro rok 2021 stále probíhají a v současné době se návrh rozvrhu práce projednává v soudcovské radě Okresního soudu v Chrudimi. Finální verze tedy ještě není k dispozici.

2. Plán rozpočtu na rok 2021 – průřezová a odvětvová část (MONITOR)

Vzhledem k tomu, že do současné doby Parlament ČR dosud neschválil zákon o státním rozpočtu na rok 2021, nemá Okresní soud k dispozici konečnou verzi rozpočtu na rok 2021.

V příloze tedy zasílám pro informaci toliko plán rozpočtu na rok 2021.

3. Plán kapitálových výdajů na rok 2021 rozlišení – název investice, investor, dodavatel – název, IČO, sídlo, výše investice, termín plnění, s uvedením i následných období (2020...)

Okresní soud v Chrudimi má na období 2021 – 2023 schválené investice pouze na „2. etapu elektronizace jednacích síní (tzv. „UŠI“) s předpokládaným objemem finančních prostředků 1 173 274 Kč a termínem dokončení do 31. 7. 2023. Investorem akce je Okresní soud v Chrudimi a dodavatelem společnost AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 48108375.

4. *Aktuální seznam soudců, vyšších soudních úředníků, asistentů soudců a justičních čekatelů v rozsahu – titul, jméno, příjmení, datum narození, funkce, odborná praxe (advokacie, exekutoři, úředníci, notáři apod.), vznik funkce, jazykové znalosti, u soudců i politická příslušnost ke KSČ před rokem 1989.*

Pozice asistentů soudců a justičních čekatelů nejsou k dnešnímu dni obsazeny. Jmenný seznam soudců a vyšších soudních úředníků Vám byl zaslán v rámci vyřizování žádosti o informace doručené Okresnímu soudu v Chrudimi dne 10. 10. 2020 a vedené pod sp.zn. 20 Si 134/2020.

K té části žádosti, kde požadujete další informace týkající se těchto osob, zejména politickou příslušnost ke KSČ před rokem 1989, u soudců přehled dosaženého vzdělání, praxe a jazykové znalosti sdělujeme, že tento požadavek jste vznesl již v žádosti doručené Okresnímu soudu v Chrudimi dne 10. 10. 2020 a vedené pod sp.zn. 20 Si 134/2020. V této věci jste byl informován, že požadované informace nelze automatizovaným způsobem z informačního systému okresního soudu získat a za účelem pokrytí nákladů na jejich vyhledání jste byl vyzván k zaplacení finanční částky 1050 Kč (v podrobnostech odkazují na Vám doručenou odpověď ze dne 21. 10. 2020, sp.zn. 20 Si 134/2020). Uvedenou částku jste nezaplatil a proti tomuto postupu soudu jste podal opravný prostředek, přičemž v současné době Vaše námitky přezkoumává Ministerstvo spravedlnosti.

5. *Osobní údaje o mé osobě, zapsané v informační systému soudu v úplném rozsahu – spisová značka, pověřená osoba soudce, předmět řízení, stav řízení, generálie účastníků v rozlišení typu řízení v přehledné tabulce*

Uvedené informace Vám byly zaslány v rámci vyřizování žádosti o informace doručené Okresnímu soudu v Chrudimi dne 10. 10. 2020 a vedené pod sp.zn. 20 Si 134/2020.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Příloha: dle textu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solničková